REGIONE AUTONCMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Deliberazione 51’

adotiata dal Direttore Generale in data - 4 ﬂPR. 2014

p ﬁ)
S

Caggetto: Affiancamento fornitura di dispositivi medici e ricariche per suturatrici destinati a vari reparti. Cig
vari. Ditta Temosa.

Pubblicata al’Albo Pretorio deli'Azienda a partire daj ™ 8 ﬂEE 2"14 per 16 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

i Direftore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott. Antonic Garau

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Attilio Murru

Direttore Sanitario Dott. Remigio C.Puddu

su proposta del Servizio Acquisizione Beni e Servizi:

PREMESSO che con deliberazione n. 1430 del 07.10.2010 & stata aggiudicata la procedura aperta per la fornitura di

* suturatrici e clip per vari reparti dell'lAOB per it periodo di due anni, con eventuale rinnovo per un
ulteriore anne, e con deliberazione n. 150 del 02.05.2011 & stata aggiudicata la procedura aperta per la
fornitura di D.M. per videolaparoscopia per due anni con eventuale rinnovo per un ulteriore anno (AL A

fg. 4);

ACQUISITA fa nota del 26.02.2014 (All B fg. 2) con cui la Ditta Temosa, ha proposto Iaffiancamento def seguenti

dispositivi:

- Voce 6 (cod. EGIA45AVM e EGIABOAVM) rispettivamente con i nuovi prodotti {cod. EGIA45AMT
e EGIABDAMT) alle medesime condizioni economiche di cui alla succitata deliberazione di
aggiudicazione n. 1430 del 07.10.2010;

- Lotto 1 (voce 28) (cod. 177095P) con il nuovo prodotto (cod. t77091PF) e (voce 4) (cod.
178078FF) con il nuova prodotto {cod. 176674PF) alle medesime condizioni economiche di cui
alla succitata deliberazione di aggiudicazione n., 150 del 02.05.201 1;

bATO ATTO che, con nota prot. n. 345 del 03.03.2014 (Ali C fg. 1), il Direttore della Farmacia e i Direttore S.C. di
: Chirurgia Bariatrica hanno espresso parere favorevole;

RITENUTO pertanto di autorizzare {'affiancamento proposto daila Ditta Temosa;

VISTI i D.igs. n® 163/06, e fe LL. RR. n® 10/97, 10/06 e n® 05/07:

CON it parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. per i motivi esplicitati in premessa, di autorizzare i'affiancarento, proposto dalla Ditta Temosa, dei seguenti dispositivi:

-Voce 6, (cod. EGIA45AVM e EGIAB0AVM) rispettivamente con i nuovi prodotti (cod. EGIA4SAMT e EGIAGOAMT) alle
medesime condizioni economiche di cui alle succitata deliberazione di aggiudicazione n. 1430 del 07.10.2010;
- Lotto 1 (voce 28) (cod. 177095P) con il nuovo prodetto (cod. 177091PF) e (voce 4) (cod. 179078PF) con il nuovo

prodotto (cod. 176674PF) alle medesime condizioni economiche di cui alla succitata deliberazions di aggiudicazione n.
150 del 02.05.2011; '

Hore Amministrativo
¥

Direttore Servizio Acquisizione Beni ¢ Servizi Dr.ssa Agnese
Responsabile Ufficio Acquisti Dr.ssa A.M,Marongiu‘D\
Rif. V.C.



